2019年度 劇団四季「こころの劇場」開催のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

劇団四季は、来る 2月 4日（火）～6日（木）に市民会館シアーズホーム夢ホール（熊本市民会館）

大ホールにて、「こころの劇場」として『はだかの王様』を上演し市内の小学 6年生をご招待します。

「こころの劇場」は、子どもたちの心に、「生命の大切さ」「人を思いやる心」「信じあう喜び」な

ど、人が生きていく上で最も大切なものを、舞台を通じて語りかけたいという祈りのもと、劇団四季

と一般財団法人舞台芸術センターが主催し、多くの企業と行政のご支援、ご協力の下で行われてい

るプロジェクトです。2008年度よりスタートし、福岡では開催初年度より毎年公演を続けています。

12年目となる今年は、26年ぶりに四季オリジナル製作で生まれた新作ファミリーミュージカル『カ

モメに飛ぶことを教えた猫』と、1964 年に四季が初めて上演したオリジナルミュージカル『はだか

の王様』の 2作品で、九州内 20都市、計 50 回、約 6 万人、全国では約 56 万人の児童を招待します。

  この企画を今後も継続していくために、よりいっそうのご理解・ご協力を賜りたく、お忙しい中

恐縮ですが、ぜひ当日はご観劇いただければ幸いです。ご出席いただける場合、肥後東ライオンズ

クラブ事務局宛てへ 1月 26日（日）までにご返信をお願い申し上げます。

敬具

2020 年 1 月吉日                                       劇団四季（四季株式会社）

こころの劇場 劇団四季ファミリーミュージカル

『はだかの王様』

ご視察対象公演：  2月 4日（火） ①14時開演

   2月 5日（水） ②10時開演 ／ ③13時 30分開演

   2月 6日（木） ④10時開演 ／ ⑤13時 30分開演
※上演時間 2 時間 5 分（途中休憩含む）

※各回開場は開演の 30 分前

会場 ： 市民会館シアーズホーム夢ホール（熊本市民会館） 大ホール

（熊本市中央区桜町 1-3）

※当日、急遽ご欠席となりました場合は、お手数ですが下記までご一報いただけますと幸いです。

※会社広報誌、社内資料等の撮影をご希望される場合、事前に加田宛てご相談ください。

肥後東ライオンズクラブ事務局 加田哲郎 080-8551-4215  Fax 096-360-3522

メールアドレス 加田哲郎 wtgkc124@ybb.ne.jp   クラブアドレス higohigashilions@outlook.jp

mailto:wtgkc124@ybb.ne.jp
mailto:higohigashilions@outlook.jp